РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «БОЛЬШЕКРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  БОЛЬШЕКРЕПИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 14
14 октября 2016 года                                                               сл. Большекрепинская

             х.

Об утверждении структуры Администрации Большекрепинского сельского поселения
На основании распоряжения Правительства Ростовской области от 14.04.2016 № 149 «О мерах по реализации Областного закона от 28.12.2015 №486-ЗС», руководствуясь статьями 51-52 Устава муниципального образования «Большекрепинское сельское поселение» Собрание депутатов Большекрепинского сельского поселения
РЕШИЛО:

          1. Утвердить структуру Администрации Большекрепинского сельского поселения согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Большекрепинского сельского поселения от 16.03.2015 №75 «Об утверждении структуры Администрации Большекрепинского сельского поселения».
3.  Решение вступает в силу с 01 января  2017 года.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу администрации Большекрепинского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Большекрепинского

сельского поселения                                                          А.В.Пуголовкин